
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 3400/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, 30 de julio del 2013

VISTOS:

1.- Odinario N° 1221, del Jefe Provincial de Educación del Bío Bío (s), de fecha
17.07.13.
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 294.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Sra. Eliana I. Hermosilla Barrientes,
Directora del liceo A-66 "Héroes de la Concepción", quién se dirigirá a la ciudad de Los
Ángeles, el día martes 30.07.13, con motivo de asistir a reunión de "Consejo Técnico
Profesional de Directores de Liceos que imparten enseñanza Media Técnico
profesional".

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación a la Sra. Hermosilla.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULUEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

ITO ALBORNOZ
ALCALDE


